КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 октября 2022 года			 № 1588 			г. Белореченск

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район
от 21 июля 2009 г. № 1464 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Белореченский район»

В целях реализации постановления Правительства РФ от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616», постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 10 октября 2022 г. № 717 «О внесении изменения в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 марта 2022 г. № 98 «О реализации положений Федерального закона от 8 марта 2022 г. № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 21 июля 2009 г. № 1464 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования Белореченский район» изменение, дополнив пункт 3 приложения после абзаца шестого абзацем следующего содержания:
«- осуществление закупок товаров, работ, услуг в рамках постановления Правительства Российской Федерации от 3 октября 2022 г. № 1745 «О специальной мере в сфере экономики и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 30 апреля 2020 г. № 616;».
2. Помощнику главы (пресс – секретарю) администрации муниципального образования Белореченский район Беззубиковой Т.А. опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Белореченский район
С.В. Сидоренко